
ZARZĄDZENIE NR 0050/58/2024 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego naboru ofert na zawarcie partnerstwa na 
realizację planowanego projektu pod roboczym tytułem „Wygrana rodzina” - 

bojszowski model przeciwdziałania dziedziczeniu biedy” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się� otwarty nabór ofert na zawarcie partnerstwa na przygotowanie 
i realizację projektu „Wygrana rodzina” - bojszowski model przeciwdziałania 
dziedziczeniu biedy”, składanego w trybie konkursu otwartego nr naboru FERS.05.01- 
IZ.00-002/24 w ramach działania 5.1 „Innowacje społeczne (innowacyjne działania 
społeczne)” Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021 - 2027 (w 
zakresie projektów dotyczących skalowania innowacji społecznej pn. „Wygrana rodzina”) 
w konsekwencji braku wpływu ofert, tj. w powołaniu na zapis działu XVII 
pkt 2 ogłoszenia dot. naboru na partnera, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 0050/37/2024 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 7 marca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się� Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych 
w Bojszowach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


